die quany voluerit offere acceptam Per ipsam obli-
 gatum suum et eiq. successores. Item ead. obligata tenendi in
 bonis possidendi illiq. pacifice et quiete retinendi: modo
 a titulo obligationis. Et hinc et tenebitur promissis Regibus
 Nobilibus Karpa Galaidyca Wornicki p. suis successores
 in Reg. bonis suis generaliter omnibus a summis pecuniar.
 subditis et habendis videlicet Nobilibus Strickoni Topiel ob.
 honore suo Reg. Bonis in scribit et obligat presentibus Eand.
 Nobilibus Topiel obligationum suam et eiq. successores in eisd.
 bonis obligatio in ore Edward. ab omni et quavis
 impetitione iuridica quarumcumq. personarum Curiarum
 condemp. Status Regis existens usq. ad emancipationem
 honore ipsarum et summa predicta integre possidentem
 contra omni iudicio et offe. Regni istius quod opus fuerit
 fieri defendere curare et intercedere in idem reus et in idem
 reddere. Hoc non. Item ead. obligata tam in parte qua
 in toto ab omnibus in genere iuribus et personis et iuribus
 et possessionibus in eisd. bonis factis et faciendis in illa
 a quibus tenentur in ead. bona importari et importari deb.
 licentis deniq. et peruenis a processibus iuris quibus
 in quocumq. iudicio et gradu iuris dependens in quovis
 iudicio offe. Regni obtentis et obtinendis in eisd. bonis
 obligatis perducendis et perducendis emundare et liberare
 aunday et libera semp. facere si etia. In hominibus
 et factis coram offe. Regis admissis in eisd. bonis presentibus
 obligatis tam p. Mend. et Nobilibus offe. Regis requiritur no
 derogari uno debet ac tenebitur eand. libere et offe.
 qualiter dare et admittore d. atq. et admittre ead. offe.
 seipsum et usum fructum omnium quod modo tam
 p. regiam p. suas quas submissas et subordinatas personarum

non p. d. re

non p. d. re nec admere et in eisd. bonis obligatis
 ipsam obligationem suam et eiq. successores tam in parte qua
 in toto non inuicari ita ut ead. bona obligata id. obli-
 gationis suis suis ad. Reg. quiete et pacifice possidentibus
 suis inferioribus obligationibus rigore tenere et possidere queat.
 Itaq. sub vadii iuribus factis et factis honorum
 presentibus per Eand. Regem et Regem Nobilibus Karpa
 Wornicki successores p. Nobilibus Strickoni
 Topiel obligand. suis eiq. Reg. et non completis et pl.
 missis omnibus et singulis tam in parte qua in toto
 quos opus fuerit ad solvendum succumbendo. Et quod
 quid vadii modo p. missis ad solvendum succumbendo a
 p. re eligi. In iudicibus ex p. missis non completa completis
 p. missis iudicibus ex p. missis non completa completis
 Karpa Galaidyca Wornicki suis eiq. successores ad ipsam
 nominat. Nobilibus Strickoni Topiel obligationis sui
 aut eiq. possessionum ad offe. Regis castrense castre
 p. missis et tam necesse superari que ad respondendum
 p. missis mediante Reg. in primo iudicio termino tam
 p. missis stare iuri parere respondere videlicet
 etiam hunc p. missis hinc satisficere ac emendicare
 par debet ac tenebitur Reg. ac suis successores ad ead.
 omnia obligat eand. terminat. p. missis p. missis
 et alios omnes consequentes fuisse Reg. terminos
 semper p. missis et tam firmitate p. missis minoritate
 successorum legone intra velle et Reg. p. missis
 et militari ad munimenta ad Euctrea. vel alius qui
 velle p. missis et legibus impedimentis non p. missis
 velle ad quietem velle p. missis terminos officii p. missis
 castre p. missis p. missis sibi non recipiendo nullam
 morem appellationem. Eand. p. missis p. missis p. missis

OTMICA

omnia prout simpliciter vel tripliciter Beneficentia fuerunt
 facta factis iuris personae bene si cetero conuen-
 tione cum aliis quilibet iuris remediis ac defensionibus
 subfugiendo hac sua creati personali recognitione ad
 quibus omnia mediant.

**Krzyszowski Kropiwnic
 ki Cedat.**

Commissis personaliter etiam frater Henricus presbiter
 Capellanus Domschick Nobilis Nominis Krzeszkowski de Nobilibus
 et Krzeszkowski Senilis de hac luce decessit in
 Germania et successor unus servus mente et corpore existens
 a Terris Dismisissimis iuris iurisdictionis suis quibus prout
 et competens recedendo huc auctori iurisdictione factam
 Capellanus Dismisissimis quo ad obitum fratrem attinet se cum suis
 bonis bonis suis generatis aliis et aliis plenarie iuris
 quando atq. subiacendo galen libere publice ac p. capone
 recedendo. Quia ipse de omni et integro iure suo in se res
 presentem iure divini et naturali successione post
 factam fratrem suum devoluta videlicet de iurisdictione
 one Dismisissimis iuris de Nobilibus suis Krzes-
 kowski fratri suo germano et Nobilem Iwan Michala-
 uice Dismisissimis Sup. Summas sententiam. Hec omnia prout
 polonice modo simpliciter debita facta et recognita
 personae ead. de quibus ead. Tum de Summa ead.
 sententiam. Hec omnia prout polonice in ead. personae expressa
 cum omni iure dominio et proprietate omnibus eiusdem
 personae condonatis duntaxat clausulis articulis vadiis
 legamentis et nominibus universis ac Summa predicta
 utilitatibus et emolumentis quibus Nobilem Iwan Iwan
 dominii proprietate ac iuris competentis et propagatis de
 quibus omnibus et de del. suis successoribus aut aliis quibus

referendum.

reconando et excipiendo sed qui facta omnia ipsius et de
 cognoscendo. concernebant accid. serviebant iam ex parte
 et defectu Nobilis Domico Kropiwnicki eiq. Doms (recept.
 ut ipse et quibus aliis plenarie et sufficienti satisfacione
 cessit et cetero de quibus factis cessit et concordavit ipse
 huc omne et integro iure suum omnibus omnibus
 in ipse Nobilem Domico Kropiwnicki eiq. successores
 totaliter et plenarie transfudit translatit et incorpora-
 vit quod ipse transfert transfudit et incorporat perpetuo
 perpetuis Domico Kropiwnicki Nobilem Domico Kropiwnicki
 eiq. successoribus huiusmodi iure cessum quibus omnibus
 cum universis beneficiis et propagatis Summa se
 presentem cum suis utilitatibus et emolumentis tenendi
 habendi possidendi pacifice et fruendi ac in sub
 suo et suorum successoribus benivolentibus libere
 commenda. cum plenaria facultate Summa ead. le-
 nandi tollendi percipiendi de locata et pecta quietari
 ac p. ead. sua fuerit soluta iura agendi vigore iuris
 prout ead. originali ad quibus facta summa prout
 Henricus cessit et transfudit iuris. Proterea Summa
 Recognoscendo Nobilis Nominis Krzeszkowski se
 ac suos successores in suis bonis suis generatis et
 ac summis pecuniariis quibus habitis et habendis
 dicit Nobilis Domico Kropiwnicki eius Doms
 inscribit et obligat factis ipsam et eius successores
 recedendo prout Summa quibus aliis ipse ab eis factis
 et omne et quavis imperpetuum
 vicia quavis personarum cuiusque condonatis factis
 et factis existens in omni iure et posse Regni et imperia-
 tos quod opus fuerit fieri defendere evincere inton-
 cedere et elibere indemnonem cum Doms reddere factis
 sub vadiis summis sententiam. Hec omnia prout
 et ead. Recognoscendo Nobilis Nominis Krzesko-
 wski aut eius successores Nobilis Domico Kropiwnicki